
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КІЦМАНСЬКИЙ ФАХОВИЙ 
КОЛЕДЖ ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ «ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Код ЄДРПОУ 34639115

—2023 року

Про затвердження складу 
стипендіальної комісії

НАКАЗ

м. Кіцмань

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 №882 
«Питання стипендіального забезпечення», Положення про стипендіальне 
забезпечення здобувачів освіти Відокремленого структурного підрозділу 
«Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої освіти «Подільський державний 
університет» та з метою належного, своєчасного вирішення питань 
ст и п е нд і ал ь н о го забез печення

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити стипендіальну комісію на 2023-2024 навчальний рік у 
складі:

- Еолова комісії - Біляр Ів.о. директора;
- Заступник голови комісії - Слободян С.Є., заступник директора з 

навчальної роботи;
- Секретар комісії - Друцул 14., юрисконсульт;

Члени комісії:
- Косменко А.Ю., завідувач відділення №1, в.о. голови профспілкової 

організації;
- Вигирюк Л.Р., головний бухгал тер;
- Мамаєвська Л.О., завідувач відділення №2;
- Кучерява О. Ю., голова студентської ради;
- Савчук 134., староста відділення №2;
- Мадяр В.А., староста відділення №1;
- Солоненко В.М., організатор фізичного виховання коледжу.

Іван БІЛЯР


